
Contacto

Teléfono 956929082
Correo Electrónico ayuntamiento@guadalcacin.es

Dirección Postal

Plaza Artesanía, 12
(11591) Guadalcacín España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-07-2021 a
las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la E.L.A. de Guadalcacín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.guadalcacin.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vRMu2zdMy7YSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Actividades al aire libre Plaza El Roble-Guadalcacín.

Valor estimado del contrato 199.403,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 241.278,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 199.403,42 EUR.

Clasificación CPV
37480000 - Máquinas y aparatos para actividades de ocio.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acuerdo adoptado por la Junta Vecina de la E.L.A. Guadalcacín de fecha 1 de julio de 2021 por la que se adjudica el
contrato de suministro de "Actividades al aire libre Plaza El Roble-Guadalcacín".

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://www.guadalcacin.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vRMu2zdMy7YSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b8dec827-25e0-43e6-a2b5-d365dde6cbed


Lugar

CASA CONSISTORIAL

Dirección Postal

PLAZA ARTESANIA, 12
(11591) GUADALCACIN España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 03/06/2021 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más baja 198.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 198.900 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

Parkesa Solcuiones Urbanas SL
NIF B86912847
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 198.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 240.669 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicada a la entidad PARKESA SOLUCIONES URBANAS S.L. por ser la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 01/07/2021
Plazo de Formalización Del 23/07/2021 al 30/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/06/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/06/2021 a las 23:59

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economicamente más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rmuHV3D9Wo1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006921699 |  2021-013430 | Fri, 02 Jul 2021 13:10:43:658 CEST 29926206267647791182992956324706912975UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rmuHV3D9Wo1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

